
PROTOKOLL 
NKKs Sportshundkomite, møte 3/23 

Torsdag 27.april 2023, kl. 19:00 
Teams møte 

 

Innkalt: Liv McDowell, Marianne Ono Njøten, Terje Frode Bakke,  
Øyvind Juul Schjetne, Morten R. Larsen, Ghita Fossum, Ellinor Antonsen, Annika M E Vestman, 
Linda Stensrud (HS) 

 

Fra administrasjonen og referent: Catharina Fridell 

19/23 Protokoll SHK-møte 2/23 

NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet. 
  
 Oppsatt møte 30.03.23 utgikk pga ikke tilstrekkelig med saker til behandling. 
 
20/23 Tilbakemelding fra Hovedsstyre ved HS representant 

Muntlig orientering fra HS representant 
 
Flere saker fra HS sitt møte nr 3 er relevante for SHK. Informasjon ble gitt om disse.  
Protokoll fra HS møte 4 ikke godkjent når SHK avholdt sitt møte. 
 
Vedtak fra møte 3, angående fotografering på arrangementer, tas med her da det har relevans 
for alle arrangementer. Administrasjonen utarbeider informasjon om vedtaket.  

 
49/23 Hovedstyrets beslutning om fotografering på arrangementer  

Vedtak: Hovedstyret vedtok å justere vedtak i sak 9/23 slik at dette forstås til at det skal 

gis veiledning ved alle NKK-arrangementer omkring regelverket for publisering av bilder 

og film. Retningslinjene, heretter veileder, justeres slik at det hensyntas at samtykke nå 

innhentes ved påmelding, og at det ved situasjonsbilder skal kunne gjøres en avveining 

av berettiget interesse for publisering iht. gjeldende lovverk.  

Hovedstyret vedtok at det skal informeres til deltakere og publikum i forbindelse med, og 

senest ved oppstart av, NKK-arrangementer om lovverket som gjelder for deling av film 

og bilder, og en oppfordring om å ta hensyn. 

Bakgrunn: NKKs Kontrollkomite har kommet med anbefaling om å vurdere vedtaket i HS-

sak 09/23 «Retningslinjer for publisering av bilde og film på arrangement» på nytt. 

 
Vedtak: Informasjon tas til etterretning 

 
21/23 Saker til orientering  

 
Administrasjonen orienterte blant annet om Oslo Dog Show som arrangeres i samarbeid med 
Nova Spektrum (tidligere varemessa på Lillestrøm) 15.-17.september. NKK har et ønske om å 
vise mangfoldet av hundesporter og aktiviteter, og oppfordrer klubber til å ta kontakt med 
administrasjonen hvis de kan tilby dette.  
 
Vedtak: Informasjon tas til orientering 

 
  

 

 



22/ 23  Harmonisering av avgifter til Nordisk mesterskap 

Vedtak: Saken oversendes til Kompetansegruppene / Klubbene for innspill før SHK behandler 

saken.  

Sammendrag: NKU AU møte som ble avholdt 29.03.23 jobbet videre med målet om å 

harmonisere påmeldingsavgiften og kostanden for arrangerende kennel klub. DKK og NKK har 

fått i ansvar å utarbeide et forslag til neste NKU AU møte. Sporsthundkomiteen bes om å 

komme med innspill.  

 
23/23 Dispensasjon – Holde Rallylydighetstevne under krav til godkjent arealstørrelse  

Vedtak: Det gis ikke dispensasjon til å avholde rallylydighetsstevne på en innendørsbane mindre 

enn kravet oppgitt i regelverket.  

Sammendrag: Steigen Hundeklubb skal holde rallylydighetsstevne den 1. og 2. juli i Steigen, i den 

forbindelse søker det om dispensasjon til å kunne ha stevnet innendørs på en mindre bane enn 

det som står i regelverket. 

  
24/23 Varig dispensasjon i Rallylydighet, fra enkelte skiltøvelser 

Vedtak: NKKs Sportshundkomité vedtok å innvilge vedkommende sin søknad angående varig 

dispensasjon i sportsgrenen rallylydighet og skiltnummer 225 - Sidebytte mellom ben tas til 

følge. 

Sammendrag: Administrasjonen har mottatt søknad om «varig dispensasjon» fra en utøver i 

følgende sportshund gren: rallylydighet. Til grunn for søknaden om dispensasjon ligger er varig 

skade. Utøver er avhengig av elektrisk rullestol og har ikke mulighet til å utføre øvelse 225 

Sidebytte mellom ben.  

 
 

Eventuelt:  
 

• Landslagstøy – det er ønskelig å se på en annen ordning for landslagstøy. SHK utarbeider forslag 
både med tanke på valg av klær, leverandør og budsjett. SHK anser at saken kan behandles på 
teams når saken er klar, og før neste møte.  

• Rallylydighet kan anbefale deltakere å bruke klipshalsbånd uten lås og uten at halsbåndet går 
gjennom ringen, men de kan ikke fravike det som står i det nye regelverket. Dvs de kan ikke 
kreve denne type halsbånd da det strider mot regelverket. 

• Sportshundkomiteen ønsker å få en mest mulig lik praksis for instruktørutdannelse for de ulike 
grenene, og ber administrasjonen lage en oversikt over dagens praksis.  

• Den HS nedsatte arbeidsgruppen som jobber med organisering av Agility kommer til å innkalle til 
teamsmøte med alle KG/Klubb/Forbund som er ansvarlig for en sport for å kunne utarbeide et 
kunnskapsgrunnlag for den videre jobbingen i gruppen.   

 

Oppsatte møter for 2023:  

• 25.mai 

• 22.juni 
 


